vult p tempore ducelu eode bñtuo assignatu, p se recognoscit
 huius pñti successores eiusde et Marshalli Regni obtulit de
 creta eiusde tñ bñtuo, quā Officiū pñti, ac totu pceptu latigide
 pmissu in se obloquente) cū totali pñtione caru in se dno:
 nis et pñtate, ac quavis pñtatione; nihil iuris deminuat
 pñtatis sui pñtatione, ac quavis pñtatione, et Utilitati ex
 pñtati omni, p se, aut alio quopiam reformari seu exquiri dno:
 Non pnt pñtati ad sibi recognoscit pñtatione pñtati dno:
 bant. Jam ex nunc et de facto Gnsf Loco Loco pñtati de
 pñtati de Loco pñtati Loco pñtati et Vicecapitani Loco pñtati
 et ipsius pñtatione edidit et concordavit; vult et integram
 ius sui pñtati omni in pñtati eiusde Gnsf Loco pñtati de
 et Vicecapitani Loco pñtati, transfert et incorporat pnt
 pñtati transfert transfert et incorporat pñtati. In quid quide
 in pñtati omni p se recognoscit pñtati allicia, p et
 in bona pñtati pñtatione omnia, in omni actione pñtati pñtati:
 ita pñtati recognoscit, dat et admittit realit iñtentione pñtati
 et Nobilibus duos ipsi nunc ab Officiis additis, die pñtati vult:
 ont acceptandi; p ipsu Loco pñtati pñtati ciz successores hoc
 ide in corpore bona pñtati omnia cū suis pñtatione, te:
 nendi, habendi possidendi, illisq pacificu pñtati, ad dñs
 hos, suu pñtati quavis transfert, libere convertendi
 pñtati sui summas pñtati levandi, tollendi, de levandi quietandi
 p cessu pñtati pñtati soluta in se agendi, pñtati cōtinuandi;
 pñtati ad ad debiti pñtati adducendi, vigere iuris originalis et
 pñtati pñtati concordandi, sibi ad pñtati ad pñtati.

Similis

Similis.

Et Capa.

Comparatus pñtati eam Officio Cui p hinc Gnsf Loco pñtati pñtati
 Cū pñtati pñtati pñtati ad acui hinc et locu pñtati pñtati.
 in Loco pñtati de pñtati Loco pñtati Loco pñtati et Vicecap:
 tati pñtati pñtati pñtati. Alioq pñtati Loco pñtati:
 las Capitani Loco pñtati, Ad modu Loco pñtati Loco pñtati de Loco
 Loco pñtati Loco pñtati Loco pñtati, et Loco pñtati Loco pñtati:
 vult, pñtati nunc et corpore existere; a pñtati, de pñtati, pñtati
 pñtati pñtati nunc quibusq pñtati et pñtati pñtati; hinc aut
 pñtati Loco pñtati Loco pñtati, quoad acui pñtati pñtati:
 tati et pñtati pñtati et pñtati, pñtati, libere, publice ac
 p cessu recognoscit. Quia ipse de omni et integro iure suo
 pñtati de causa et actione pñtati, p se recognoscit Nobilib:
 pñtati Loco pñtati, nunc pñtati pñtati pñtati pñtati:
 Loco pñtati Loco pñtati pñtati pñtati recognoscit recognoscit pñtati:
 ali pñtati pñtati pñtati ad Officiu pñtati pñtati; tati et pñtati:
 pñtati ad pñtati pñtati Loco pñtati Loco pñtati de pñtati, acti:
 te pñtati pñtati, tati in Officiu pñtati, quā pñtati pñtati Loco pñtati:
 nunc et nunc obtento, in quavis pñtati et gradu iuris dñs:
 dñs, latig de pñtati in se obloquente, nec rō de pñtati pñtati
 pñtati pñtati pñtati Loco pñtati, ipseq recognoscit tati totali pñtati
 omni iure, deminuat et pñtati ac pñtati quavis, pñtati pñtati:
 pñtati pñtati, pñtati, pñtati, pñtati: nihil ex pñtati
 pñtati deminuat pñtati aut cuiusq pñtati aut pñtati pñtati pñtati
 nunc pñtati, aut alio quopiam reformari seu exquiri dno:
 pnt pñtati pñtati recognoscit pñtati, ipseq edidit et nunc. Jam